
Zarządzenie Nr 612 
Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 25 listopada 2014 r. 
 

w sprawie sprzedaży autobusu marki AUTOSAN S.A.,  model:  H9.21 12.5t, wersja: 41  nr 
rejestracyjny: RSA A816, rok produkcji: 2000,  stanowiący własność Gminy Zarszyn. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym –     
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), Wójt Gminy Zarszyn, zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonać sprzedaży autobusu marki AUTOSAN S.A.,  model:  H9.21 12.5t, wersja: 41  nr 
rejestracyjny: RSA A816, rok produkcji: 2000  stanowiący własność Gminy Zarszyn, sprawnego 
technicznie. 
 

§ 2 
 
Sprzedaż autobusu o którym mowa w § 1 nastąpi w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego. 

§ 3 
 

1. Do przeprowadzenia przetargu w formie przetargu ustnego  powołuje się komisję                    
w składzie: 
Przewodniczący:  – Bogusław Rakoczy 
Członek:                -   Adam Białas              
Członek:               -    Tomasz Winiarski. 
 

2. Po rozstrzygnięciu przetargu komisja ulega rozwiązaniu. 
 

§ 4 
Szczegółową organizację i tryb działania komisji określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszego Zarządzenia pn. Regulamin przetargu na sprzedaż autobusu. 
 
 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


